

# HYVÄ KYLÄLÄINEN

---

Pitelet kädessäsi Äkäslompolon kyläyhdistyksen tiedotetta ja jäsenmaksukaavaketta vuodelle 2012.

Äkäslompolon kyläyhdistys ry on perustettu loppuvuodesta 2008. Niinpä yhdistys on vielä nuori ja toivon mukaan myös vireä.

Alla otteita toimintakertomuksesta vuodelta 2011 ja kuluvan vuoden 2012 tulevista suunnitelmista.

## **2011**

Laadittu kyläliikuntasuunnitelma

Lappi.fi sivuille esittely kylästä

Aloite nuorisotilasta Äkäslompoloon → Ei toteutunut VIELÄ

Mielipide Hannukaisen kaivoshankkeen YVA-ohjelmaan

Roskienkeruutalkoot

Leikkikentän pystytystalkoot yhdessä Ylläksen rakentajien kanssa

Juhannustansseissa kanttiini ja arpajaiset

Osallistuttu Oiviin-kyläkisoihin

Aloite uimarannasta kuntaan → vireillä

Otettiin kantaa ja vaikutettiin Metsähallituksen hakkuusuunnitelmiin Ylläksen alueella

Kyläsuunnitelma vuosille 2012-2017

Pikkujoulut yhdessä Ylläsjärven kyläyhdistyksen kanssa

Osallistuttu Hannukaisen kaivoshankkeen eri pienryhmiin

Annettu lausuntoja ja tehty aloitteita Kolari kuntaan

## **2012 TULEVAA TOIMINTAA**

Aluenopeusrajoituksen saaminen Helukalle → aloite kuntaan tehty

Metsähallituksen metsähakkuuta koskevaan yhteistyöryhmään osallistuminen, lausunnot tuleviin hakkuisiin

Ylläksen liikennesuunnitelman sekä opastussuunnitelman päivitykseen osallistuminen

Tukesin ja Ely-keskuksen viranomaistilaisuus Hannukaisen kaivoshankkeesta

Kuertunturin kaakkoispuolella olevan kaava-alueen suunnittelun seurantatyöryhmään osallistuminen (Oulun yliopiston arkkitehtuurin opetukseen sisältyvä kuntasuunnittelukurssi)

Kaikista näistä asioista ja paljon muustakin löydät lisätietoa kyläyhdistyksen nettisivuilta osoitteesta: [www.äkäslompolo.fi](http://www.äkäslompolo.fi) ja kyläyhdistyksen ilmoitustaululta, joka sijaitsee Jounin Kaupalla. Kannattaa käydä katsomassa.

## HALLITUS JA JÄSENET

Äkäslompolon Kyläyhdistyksen hallitus 1.1.2012: puheenjohtaja Vesa Pantsar, sihteeri Heli Kaulanen sekä muu hallitus: Sirpa Kuru (varapuheenjohtaja), Jaana Kurkkio, Sirpa Laakso, Kimmo Kaulanen, Pentti Harjunpää ja Markus Rask. Ota yhteyttä hallitukseen jos mieltäsi vaivaa joku asia, johon kyläyhdistys voisi vaikuttaa.

Jäseninä yhdistyksessä oli 31.12.2011 200 henkeä.

Kyläyhdistys toivottaa kaikki halukkaat tervetulleeksi mukaan toimintaan vaikuttamaan yhdessä oman kylän viihtyvyyteen, kehittymiseen ja hyvinvointiin.

Jäseneksi pääset täytettyäsi sääntöjen 3 § ehdot: *Yhdistykseen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka on kiinnostunut yhdistyksen toiminnasta ja hyväksyy sen tarkoituksen ja jonka kotipaikka on tai on ollut Äkäslompolo tai hän asuu Äkäslompolossa yli puolet vuodesta tai hänen vakituinen työpaikka tai yritys on Äkäslompolossa. Kannattajajäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Varsinaiset jäsenet ja kannattajajäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus.*

ja maksamalla vuosittaisen jäsenmaksun joka on: varsinainen jäsen 10 € /perhe tai 5 €/ henkilö, kannatusjäsen min. 10 € / henkilö sekä yrityksen kannatusjäsenmaksu min.50 € / yritys. Yrityksen kannatusjäsenmaksun maksaneella yrityksellä on halutessaan mahdollisuus saada nettisivujensa linkki kyläyhdistyksen nettisivuille.

Jäsenmaksun maksaminen katsotaan jäsenhakemukseksi.

Tilinumero: Äkäslompolon kyläyhdistys ry  
POP: FI78 5643 5720 0270 52

Kirjoita viestikenttään jäsenmaksun laatu, liittyvien henkilöiden/yrityksen/yhdistyksen nimi, sähköpostiosoite tai sen puuttuessa osoite. Ilmoita sähköpostiosoite myös sihteerille [heli.kaulanen@luukku.com](mailto:heli.kaulanen@luukku.com) niin pääset kyläyhdistyksen postituslistalle ja saat sitä kautta infoa kylän tapahtumista ja ajankohtaisista asioista.

Hyvää kesää toivottaa: Äkäslompolon kyläyhdistyksen hallitus

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer		IBAN FI78 5643 5720 0270 52	BIC OKOYFIHH	
Saaja Mottagare		ÄKÄSLOMPOLON KYLÄYHDISTYS RY		Jäsenmaksu 2012 Henkilö: 5 € Perhe: 10 € Henkilö,kannatus: 10 € Yrityksen kannatusjäsenmaksu: minimi 50€
TILISIIRTO. GIRERING	Maksajan nimi ja osoite Betälarens namn och adress			
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr		
Tilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag		Euro €	

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.  
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betälaren angivit.